
РЕПУБЛИКА СРБИЈА АП ВОЈВОДИНА 
ОСНОВНА ШКОЛА „ПЕТАР КОЧИЋ“ 
ТЕМЕРИН 
БРОЈ: 500/24 
ДАНА: 30.08.2024. 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
 На основу члана 126. став 4. тачка 19) Закона о основама система образовања и 

васпитања ("Сл. гласник РС", бр. 88/2017, 27/18, 10/19, 6/20 и 129/21) у вези са чланом 24. 

став 2. Закона о раду ("Сл. гласник РС", бр. 24/2005, 61/2005, 54/2009, 32/2013, 75/2014, 

13/2017 – одлука УС и 113/2017), чл. 30, 31. и 32. Закона о запосленима у јавним 

службама ("Сл. гласник РС", бр. 113/2017) и чланом 1. Уредбе о каталогу радних места у 

јавним службама и другим организацијама у јавном сектору ("Сл. гласник РС", бр. 81/2017 и 

6/2018 - даље: Уредба), директор Основне школе "Петар Кочић" Темерин (даље: Школа), 

доноси  

 
 

П Р А В И Л Н И К 
О ИЗМЕНАМА  И ДОПУНАМА 

ПРАВИЛНИКА О СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОСЛОВА 
У ОШ „ПЕТАР КОЧИЋ“ ТЕМЕРИН 

 
 
 

Члан 1. 
 
  
 У члану 59. Правилника , број извршилаца по радним местима, мења се и гласи: 
 

 

Број извршилаца по радним местима 

 Назив радног места  Број извршилаца 

ПОСЛОВИ РУКОВОЂЕЊА  

1. ДИРЕКТОР   1 

 2. ПОМОЋНИК ДИРЕКТОРА     1,15 

ПОСЛОВИ ОБРАЗОВНО –ВАСПИТНОГ РАДА 

1. 

          

Наставник разредне наставе 

Наставник разредне наставе у продуженом 

боравку 

     25       

     2  

2. наставник српског језика 5,44    



3. наставник енглеског  језика 5,05        

4. наставник    немачког  језика 1,70     

5. наставник    руског  језика 1,22     

6.  наставник    историје 2 

7. наставник географије 2 

8. наставник    математике 5,11 

9. наставник      физике 1,70  

10. наставник       хемије 1,10  

11. наставник      биологије 2,30  

12. наставник физичког и здравственог васпитања 3,45 

13. наставник технике и технологије 2,30  

14. наставник информатике  и рачунарства 1,15  

15. Наставник музичке културе 1,45  

16. наставник ликовне културе 1,45 

17. Наставник грађанског васпитања  0,40 

18. Наставник верске наставе  2,20 

19. наставник мађарског језика са елементима 

националне културе  

0,40 

20. Слободне наставне активности 0,70 

21 Хор 0,15 

 

СТРУЧНИ САРАДНИЦИ 

1.  Психолог 1 

2. Педагог 2 

3. Библиотекар 1,50 

 



НОРМАТИВНО ПРАВНИ ПОСЛОВИ  

1. Секретар 1 

АДМИНИСТРАТИВНО-ФИНАНСИЈСКИ ПОСЛОВИ 

1.   Шеф    рачуноводства 1  

2. Референт за правне, кадровске и 

административне послове- административни 

радник 

0,80 

 

3. Благајник 0,70 

ПОМОЋНО- ТЕХНИЧКИ ПОСЛОВИ 

1. Домар 3 

2. Куварица 0,33 

3. Сервирка 1,86 

4.  Чистачица 18,87  

УКУПНО                                                                                                102,48 

 
Члан 2. 

  Правилник ступа на снагу осам дана од дана објављивања на огласној табли 

школе. 

 

                                                                                                      Директор школе 
                                                                                                  _____________________ 
                                                                                                        Мирјана Радић 
 
                                                                                              Председник Школског одбора 
                                                                                               ________________________  
                                                                                                     Мирјана Јосиповић                                                                                                              


